Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Tapa tarta pascualina hojaldrada, paquete
de 2 (dos) unidades de 200 gramos cada
una. Diámetro: aproximadamente 30
centímetros.
Unidad: paquete de 2 tapas.

$ 1.500,00 141 14 0

MIL QUINIENTOS

Tapas de empanadas rotiseras. Para horno.
Paquete por 12 unidades,
aproximadamente. Unidad: docena

$ 1.500,00 412 41 0

MIL QUINIENTOS

OBSERVACIONES

$ 82.500,00Total Recibido: